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Abschnitt 3 - Sonntag 16.09.2018
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.2
  Beginn: 01:00 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 25 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 26 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 30 - 100m Brust männlich
Wettkampf 31 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 32 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 33 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 34 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 35 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 36 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 37 - 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 25 - 200m Rücken weiblich
BR: 02:24,28 - Simon, Laura (SG EWR Rheinhessen) am 26.09.2010 in Simmern

Lauf 1/9 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jule Bender  2007 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Josephine Meurisch  2007 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Lisa Würtz  2007 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 5 Selin Sor  2004 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 2 Laura Maier  2010 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 3 Aleyna Kiraz  2006 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Emilie Herrmann  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5 Johanna Jung  2007 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Seither  2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 04:00,84
Bahn 2 Mia Bruck  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 03:55,37
Bahn 3 Charlotte Krah  2006 SG Westerwald 03:47,65
Bahn 4 Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 03:52,66
Bahn 5 Julia Maurer  2008 SK Kaiserslautern 04:00,00

Lauf 4/9 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Shilan Erdogan  2006 SG Rhein-Mosel 03:41,78
Bahn 2 Merle Vollmer  2000 SG Rhein-Mosel 03:30,00
Bahn 3 Julia Kuntz  2006 SSG Saar Max Ritter 03:27,60
Bahn 4 Kira Gutberlet  2006 SG Rhein-Mosel 03:30,00
Bahn 5 Fabienne Schilling  2008 1. SSV Ingelheim 1966 03:40,00
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Lauf 5/9 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Wilhelm  2005 SG Rhein-Mosel 03:22,77
Bahn 2 Anna Lena Weyer  2006 1. SSV Ingelheim 1966 03:20,00
Bahn 3 Lina Müller  2006 VfR Simmern 03:08,06
Bahn 4 Melissa Maier  2007 1. SSV Ingelheim 1966 03:12,00
Bahn 5 Johanna Kessel  2001 SG Rhein-Mosel 03:21,69

Lauf 6/9 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Madlin Baulig  2000 SG Rhein-Mosel 03:08,02
Bahn 2 Svenja Oehlert  2002 SG Westerwald 03:00,32
Bahn 3 Sarah Marx  2005 SG Rhein-Mosel 02:59,00
Bahn 4 Saskia Fettig  2000 VfR Simmern 02:59,17
Bahn 5 Lilli Bender  2006 VfR Simmern 03:04,39

Lauf 7/9 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Kimmel  2000 SG Rhein-Mosel 02:59,00
Bahn 2 Sarah Schönherr  2004 SG Rhein-Mosel 02:58,33
Bahn 3 Marlene Kirsch  2005 SG Rhein-Mosel 02:54,42
Bahn 4 Lucie Hahn  2006 SG Rhein-Mosel 02:56,50
Bahn 5 Melina Schilling  2006 1. SSV Ingelheim 1966 02:59,00

Lauf 8/9 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Evgenia Maurer  2003 SK Kaiserslautern 02:54,18
Bahn 2 Kathleen Fuchs  2004 SG Westerwald 02:49,68
Bahn 3 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 02:45,22
Bahn 4 Noreen Bertram  2003 SG Haßberge 02:47,00
Bahn 5 Magdalena Benzmüller  2005 SG Rhein-Mosel 02:51,75

Lauf 9/9 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 02:43,38
Bahn 2 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 02:41,72
Bahn 3 Sophie Peifer  2002 VfR Simmern 02:30,95
Bahn 4 Paulina Hanke  2002 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:34,66
Bahn 5 Kerstin Siedler  2002 VfR Simmern 02:43,13

Wettkampf 26 - 200m Rücken männlich
BR: 02:03,74 - Christian Keber (SG EWR Rheinhessen-Mainz) am 18.09.2016 in Simmern

Lauf 1/6 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 3 Leon Erdmann  2004 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 4 Silas Moritz  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonas Schlich  2005 VfR Simmern 05:12,57
Bahn 3 Magnus Janson  2008 SK Kaiserslautern 04:00,00
Bahn 4 Felix Wagner  2008 SK Kaiserslautern 04:10,00
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Lauf 3/6 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Faatz  2008 1. SSV Ingelheim 1966 03:50,00
Bahn 2 Maximilian Hassemer  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 03:45,79
Bahn 3 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 03:39,70
Bahn 4 Thomas Völk  2005 SG Rhein-Mosel 03:44,10
Bahn 5 Duc Hoang Nguyen  2004 SG Rhein-Mosel 03:47,25

Lauf 4/6 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Linder  2005 1. SSV Ingelheim 1966 03:30,00
Bahn 2 Jacob Herr  2006 SSG Saar Max Ritter 03:20,36
Bahn 3 Robert Kunstler  2007 1. SSV Ingelheim 1966 03:20,00
Bahn 4 Max Peyker  2005 SG Rhein-Mosel 03:20,00
Bahn 5 Simon Schmidt  2005 SG Rhein-Mosel 03:30,00

Lauf 5/6 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Wenzel  2006 SG Rhein-Mosel 03:13,00
Bahn 2 Denys Savkov  2006 1. SSV Ingelheim 1966 03:03,00
Bahn 3 Florian Faatz  2000 1. SSV Ingelheim 1966 02:38,00
Bahn 4 Jan-Luca Mühlbach  2002 VfR Simmern 02:45,05
Bahn 5 Robyn Udewenz  2003 VfR Simmern 03:09,16

Lauf 6/6 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 02:36,38
Bahn 2 Nik Siener  2001 SG Rhein-Mosel 02:28,62
Bahn 3 Leon Wilke  2002 SK Kaiserslautern 02:25,48
Bahn 4 Marvin Davidson  2002 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:27,69
Bahn 5 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 02:32,29

Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich
BR: 00:30,12 - Laura Simon (SG EWR Rheinhessen) am 25.09.2011 in Simmern

Lauf 1/9 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hannah Hattenbach  2006 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Anna Hofmann  2010 SG Haßberge 01:00,00
Bahn 4 Lilly Lohse  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ricarda Clemens  2008 VfR Simmern 00:53,14
Bahn 3 Hannah Seubert  2004 SG Haßberge 00:51,00
Bahn 4 Katharina Traut  2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:51,00
Bahn 5 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 00:58,44

Lauf 3/9 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Njoume Ebondji  2008 SG Rhein-Mosel 00:50,57
Bahn 2 Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 00:48,29
Bahn 3 Aimée Klein  2007 SK Kaiserslautern 00:45,76
Bahn 4 Angeline Letkiman  2006 SSG Saar Max Ritter 00:48,15
Bahn 5 Charlotte Weinandy  2009 SG Rhein-Mosel 00:49,87
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Lauf 4/9 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Krause  2002 SFC Nahetal 05 00:45,30
Bahn 2 Anouk Mewes  2002 Rheingauer SC 70 e.V. 00:44,45
Bahn 3 Fenja Zeiler  2001 SG Westerwald 00:43,93
Bahn 4 Lucia Kremer  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 00:44,29
Bahn 5 Ines Gerlinger  2001 SSG Saar Max Ritter 00:44,81

Lauf 5/9 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Klein  2005 SK Kaiserslautern 00:42,03
Bahn 2 Jolina Simon  2005 VfR Simmern 00:41,45
Bahn 3 Lea Wetzel  1999 SK Kaiserslautern 00:39,98
Bahn 4 Jana Koriath  1997 SG Rhein-Mosel 00:41,44
Bahn 5 Leni Plange  2005 SG Westerwald 00:41,58

Lauf 6/9 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Dämgen  2005 VfR Simmern 00:39,59
Bahn 2 Natascha Steil  2004 VfR Simmern 00:38,46
Bahn 3 Finja Menges  2005 SK Kaiserslautern 00:37,40
Bahn 4 Marie Lindemann  2000 SFC Nahetal 05 00:37,99
Bahn 5 Eleonora-Francesca Martani  2005 SG Haßberge 00:39,00

Lauf 7/9 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Kappaun  2002 VfR Simmern 00:36,09
Bahn 2 Aida Siekmeyer -Salvan  2001 SG Rhein-Mosel 00:35,96
Bahn 3 Lena-Marie Braun  2003 SG Westerwald 00:35,82
Bahn 4 Nele Gräf  2006 SG Westerwald 00:35,91
Bahn 5 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 00:36,00

Lauf 8/9 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denise Nick  2003 SG Rhein-Mosel 00:35,59
Bahn 2 Katrin Degenhardt  2002 SK Kaiserslautern 00:34,77
Bahn 3 Lena Roth  2003 SG Haßberge 00:33,00
Bahn 4 Noelle Medinger  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,50
Bahn 5 Anastasia Dino  2003 SG Rhein-Mosel 00:35,24

Lauf 9/9 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Vetter  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:32,73
Bahn 2 Aline Simon  2001 VfR Simmern 00:32,03
Bahn 3 Marie-Christine Dino  2000 SG Rhein-Mosel 00:30,65
Bahn 4 Kim Maren Mayer  2002 VfR Simmern 00:31,82
Bahn 5 Viktoria Sophie Brinster  2001 SG Rhein-Mosel 00:32,60
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Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich
BR: 00:26,54 - Davis, Devon (SK Kaiserslautern) am 26.09.2010 in Simmern

Lauf 1/8 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Vassil Boev  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 3 Ben-Joshua Breiden  2009 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 5 Jan Bräuß  2005 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anton-Maximilian Monzel  2007 SG Rhein-Mosel 00:52,02
Bahn 3 Niklas Braun  2007 SG Westerwald 00:51,31
Bahn 4 Jakob Wagner  2005 SK Kaiserslautern 00:52,00
Bahn 5 Justin Höger  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:58,41

Lauf 3/8 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan-Luca Schmidt  2005 VfR Simmern 00:50,35
Bahn 2 Phillip Weber  2006 1. SSV Ingelheim 1966 00:48,00
Bahn 3 Mika Susenburger  2006 VfR Simmern 00:46,27
Bahn 4 Jan-Arne Baumgärtner  2005 VfR Simmern 00:47,21
Bahn 5 Kimi Kasper  2008 SG Rhein-Mosel 00:49,47

Lauf 4/8 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Heine  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 00:43,76
Bahn 2 Marlin Welk  2005 SG Rhein-Mosel 00:40,79
Bahn 3 Aaron Hofmann  2003 1. SSV Ingelheim 1966 00:40,00
Bahn 4 Magnus Schmitt  2003 1. SSV Ingelheim 1966 00:40,00
Bahn 5 Paul Engelmann  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:41,81

Lauf 5/8 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole-Konstantin Monzel  2005 SG Rhein-Mosel 00:39,85
Bahn 2 Dennis Wunder  2004 SK Kaiserslautern 00:38,00
Bahn 3 Yannick Windt  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:36,47
Bahn 4 Maurice Heringer  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:37,78
Bahn 5 Laurenz Schmidt  2005 SG Rhein-Mosel 00:38,15

Lauf 6/8 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leandro Dietlein  2005 SG Haßberge 00:36,00
Bahn 2 Sebastian Oellers  2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:33,40
Bahn 3 Eike Lyczkowski  1992 VfR Simmern 00:32,80
Bahn 4 Marlon Desoy  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,10
Bahn 5 Matthias Sabel  1985 SK Kaiserslautern 00:34,00

Lauf 7/8 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Bergemann  2001 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:32,30
Bahn 2 Tobias Schmid  1996 SFC Nahetal 05 00:29,52
Bahn 3 Laurin Welk  2001 SG Rhein-Mosel 00:29,09
Bahn 4 Pascal Henk  1992 SG Rhein-Mosel 00:29,33
Bahn 5 Luca Gemünd  2002 SG Rhein-Mosel 00:31,54
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Lauf 8/8 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars-Ole Baumgärtner  1998 VfR Simmern 00:29,00
Bahn 2 Mika Radeck  2000 SG Rhein-Mosel 00:28,61
Bahn 3 Nils Westerkamp  2001 Schwimm-Team Bingerbrück 00:27,92
Bahn 4 Getjo Hayrapetyan  2000 SG Rhein-Mosel 00:28,11
Bahn 5 Jonathan Bischoff  2000 SG Haßberge 00:29,00

Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich
BR: 01:13,51 - Laura Simon (SG EWR Rheinhessen) am 26.09.2010 in Simmern

Lauf 1/18 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ilayda Kiraz  2009 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Tabea Müller  2007 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Amy Wenzel  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00

Lauf 2/18 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lina Pohlmann  2009 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Selena Born  2009 SFC Nahetal 05 00:00,00
Bahn 4 Madina Diallo  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 3/18 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nena Marie Schübel  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Leila König  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Maya Stoffel  2007 VfR Simmern 02:41,11
Bahn 4 Tilly Bonaventura  2005 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Esmira Gassanov  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 4/18 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Gräf  2007 VfR Simmern 02:35,77
Bahn 2 Johanna Philippi  2007 TV 1848 Oberstein 02:19,24
Bahn 3 Lucy Valerius  2009 SFG Bernkastel-Kues 02:12,20
Bahn 4 Lotta Christ  2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:15,00
Bahn 5 Rosalina Sauerbrey  2007 SFC Nahetal 05 02:28,26

Lauf 5/18 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ceren Sor  2008 VfR Simmern 02:11,88
Bahn 2 Emily Mercedes Bohr  2006 VfR Simmern 02:10,34
Bahn 3 Smilla Bertram  2008 VfR Simmern 02:07,77
Bahn 4 Hannah Takar  2008 VfR Simmern 02:10,19
Bahn 5 Jule Bender  2007 VfR Simmern 02:10,78

Lauf 6/18 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:06,28
Bahn 2 Malin Schlich  2008 VfR Simmern 02:02,78
Bahn 3 Johanna Traut  2009 1. SSV Ingelheim 1966 02:00,00
Bahn 4 Anna Hofmann  2010 SG Haßberge 02:00,00
Bahn 5 Dana Bertram  2009 SG Haßberge 02:04,00
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Lauf 7/18 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Natalie Böhm  2006 VfR Simmern 01:58,83
Bahn 2 Sahana Thiyagarajah  2006 SG Rhein-Mosel 01:58,41
Bahn 3 Lisa Würtz  2007 VfR Simmern 01:57,74
Bahn 4 Selin Sor  2004 VfR Simmern 01:58,31
Bahn 5 Alena Köhler  2007 SFG Bernkastel-Kues 01:58,72

Lauf 8/18 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Ettmann  2007 SSG Saar Max Ritter 01:57,07
Bahn 2 Katharina Maurer  2008 SK Kaiserslautern 01:55,51
Bahn 3 Anna-Marie Kühn  2006 1. SSV Ingelheim 1966 01:55,00
Bahn 4 Emily Ukena  2009 SSG Saar Max Ritter 01:55,49
Bahn 5 Emma Grasmück  2007 SG Rhein-Mosel 01:56,67

Lauf 9/18 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Solowej  2006 SG Westerwald 01:54,58
Bahn 2 Aleyna Kiraz  2006 VfR Simmern 01:54,00
Bahn 3 Katharina Fuhr  2007 1. SSV Ingelheim 1966 01:50,00
Bahn 4 Isabel Fink  2004 SG Rhein-Mosel 01:51,86
Bahn 5 Gabriela Brzychcy  2006 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:54,34

Lauf 10/18 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Beck  2007 1. SSV Ingelheim 1966 01:49,00
Bahn 2 Fabienne Schilling  2008 1. SSV Ingelheim 1966 01:48,00
Bahn 3 Maja Forneberg  2007 SG Westerwald 01:46,39
Bahn 4 Juna Susenburger  2004 VfR Simmern 01:46,83
Bahn 5 Annika Hellwig  2005 TV 1848 Oberstein 01:48,03

Lauf 11/18 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Kropp  2005 Rheingauer SC 70 e.V. 01:46,07
Bahn 2 Franziska Müller  2002 SG Rhein-Mosel 01:45,00
Bahn 3 Helena Kahl  2006 SFG Bernkastel-Kues 01:43,00
Bahn 4 Aimée Klein  2007 SK Kaiserslautern 01:44,28
Bahn 5 Sandra Rödger  2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:45,10

Lauf 12/18 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Allinger  2006 1. SSV Ingelheim 1966 01:42,00
Bahn 2 Minh Thu Nguyen  2006 SG Rhein-Mosel 01:41,35
Bahn 3 Laura Krause  2002 SFC Nahetal 05 01:40,46
Bahn 4 Jule Huhn  2006 VfR Simmern 01:40,58
Bahn 5 Emily LeAnn Seidel  2007 VfR Simmern 01:41,50

Lauf 13/18 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 01:40,13
Bahn 2 Emelie Braun  2007 SG Westerwald 01:39,56
Bahn 3 Emma Wilhelm  2005 SG Rhein-Mosel 01:37,81
Bahn 4 Emilia Dräger  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:38,13
Bahn 5 Anouk Mewes  2002 Rheingauer SC 70 e.V. 01:40,03
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Lauf 14/18 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Zehe  2006 SG Haßberge 01:37,50
Bahn 2 Merle Vollmer  2000 SG Rhein-Mosel 01:36,31
Bahn 3 Diana Kling  2004 SG Westerwald 01:35,89
Bahn 4 Lena Krause  2004 SFC Nahetal 05 01:36,03
Bahn 5 Kira Gutberlet  2006 SG Rhein-Mosel 01:37,50

Lauf 15/18 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 01:35,00
Bahn 2 Hanna Dunger  2000 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:34,20
Bahn 3 Paula Veit  2004 SG Rhein-Mosel 01:33,02
Bahn 4 Lisa Stening  2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:33,60
Bahn 5 Maria Heuchemer  2006 SG Westerwald 01:34,20

Lauf 16/18 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Schönherr  2004 SG Rhein-Mosel 01:32,97
Bahn 2 Johanna Kessel  2001 SG Rhein-Mosel 01:32,63
Bahn 3 Laura Gregori  2003 VfR Simmern 01:31,77
Bahn 4 Leni Klein  2005 SK Kaiserslautern 01:32,00
Bahn 5 Anna Kimmel  2000 SG Rhein-Mosel 01:32,72

Lauf 17/18 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalena Benzmüller  2005 SG Rhein-Mosel 01:30,15
Bahn 2 Mia Vogt  2006 VfR Simmern 01:28,69
Bahn 3 Kathia Kappaun  2002 VfR Simmern 01:27,54
Bahn 4 Sarah Marx  2005 SG Rhein-Mosel 01:28,53
Bahn 5 Marie Lindemann  2000 SFC Nahetal 05 01:30,14

Lauf 18/18 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carina Schulte-Langforth  2002 VfR Simmern 01:22,53
Bahn 2 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 01:22,03
Bahn 3 Sophie Bastian  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:15,57
Bahn 4 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 01:18,85
Bahn 5 Julia Gregori  2000 VfR Simmern 01:22,47

Wettkampf 30 - 100m Brust männlich
BR: 01:06,32 - Oliver Ulrich (SK Kaiserslautern) am 07.11.1998 in Simmern

Lauf 1/15 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fynn-Lasse Baumgärtner  2009 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Maximilian Gamanyuk  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 4 Marlon Beitz  2008 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 2/15 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jaron Heck  2006 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Konrad Frowein  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 4 David Schäfer  2009 SFC Nahetal 05 00:00,00
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Lauf 3/15 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Fuhr  2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 2 Benjamin Jahn  2010 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 3 Julian Hilt  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Derik Schulz  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 5 Moritz Echterhoff  2010 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00

Lauf 4/15 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Bobe  2009 SFC Nahetal 05 02:31,56
Bahn 2 Anton Ackermann  2008 SFC Nahetal 05 02:20,23
Bahn 3 Juliusz Sommer  2008 SG Rhein-Mosel 02:15,12
Bahn 4 Valentin Weiß  2009 VfR Simmern 02:19,47
Bahn 5 Sebastian Schiller  2009 SFC Nahetal 05 02:28,44

Lauf 5/15 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Til Sonnet  2009 VfR Simmern 02:12,50
Bahn 2 Ben-Joshua Breiden  2009 SG Westerwald 02:11,57
Bahn 3 Hannes Orth  2008 SG Rhein-Mosel 02:08,34
Bahn 4 Leonard Kühn  2008 1. SSV Ingelheim 1966 02:10,00
Bahn 5 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 02:11,59

Lauf 6/15 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 02:07,53
Bahn 2 Gereon Hansen  2009 SK Kaiserslautern 02:05,00
Bahn 3 Benjamin Wende  2005 SG Westerwald 02:00,80
Bahn 4 Kevin Schwinn  2005 VfR Simmern 02:01,09
Bahn 5 Jonas Diz  2009 SK Kaiserslautern 02:05,00

Lauf 7/15 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Fleischer  2006 SG Rhein-Mosel 02:00,63
Bahn 2 Tobias Brilmayer  2009 1. SSV Ingelheim 1966 02:00,00
Bahn 3 Hatim Hassoun  2007 1. SSV Ingelheim 1966 02:00,00
Bahn 4 Philipp Brilmayer  2007 1. SSV Ingelheim 1966 02:00,00
Bahn 5 Dominik Hauch  2005 SFC Nahetal 05 02:00,29

Lauf 8/15 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Marx  2010 SG Rhein-Mosel 01:59,00
Bahn 2 Kimi Kasper  2008 SG Rhein-Mosel 01:55,56
Bahn 3 Sören Kölsch  2005 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:55,06
Bahn 4 Fynn Schuler  2006 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:55,20
Bahn 5 Felix Faatz  2008 1. SSV Ingelheim 1966 01:56,00

Lauf 9/15 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hagen Weineck  2008 SG Rhein-Mosel 01:55,00
Bahn 2 Jonathan Diz  2007 SK Kaiserslautern 01:51,38
Bahn 3 Louis Brendler  2008 SG Rhein-Mosel 01:46,31
Bahn 4 Alexander Walter  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:47,21
Bahn 5 Marco Kölbel  2008 1. SSV Ingelheim 1966 01:53,00
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Lauf 10/15 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hendrik Hofhaus  2007 SG Rhein-Mosel 01:45,78
Bahn 2 Simon Schmidt  2005 SG Rhein-Mosel 01:40,63
Bahn 3 Timon Lukas  2007 1. SSV Ingelheim 1966 01:40,00
Bahn 4 Paul Schönherr  2007 SG Rhein-Mosel 01:40,46
Bahn 5 Max Wunder  2005 SK Kaiserslautern 01:42,33

Lauf 11/15 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Luster  2006 1. SSV Ingelheim 1966 01:40,00
Bahn 2 Ben Sonnet  2005 VfR Simmern 01:39,72
Bahn 3 Julian Wenzel  2006 SG Rhein-Mosel 01:39,34
Bahn 4 Ole-Konstantin Monzel  2005 SG Rhein-Mosel 01:39,64
Bahn 5 Yannick Dräger  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:39,85

Lauf 12/15 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Peyker  2005 SG Rhein-Mosel 01:39,25
Bahn 2 Constantin Julian Chiriac  2004 SSG Saar Max Ritter 01:35,15
Bahn 3 Leandro Dietlein  2005 SG Haßberge 01:32,00
Bahn 4 Christoph Klein  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:34,11
Bahn 5 Duc Hoang Nguyen  2004 SG Rhein-Mosel 01:37,79

Lauf 13/15 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yerwand Tiraturyan  2003 SFC Nahetal 05 01:31,81
Bahn 2 Magnus Moritz  2006 SG Rhein-Mosel 01:29,08
Bahn 3 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 01:28,41
Bahn 4 Magnus Schmitt  2003 1. SSV Ingelheim 1966 01:29,00
Bahn 5 Aaron Hofmann  2003 1. SSV Ingelheim 1966 01:31,00

Lauf 14/15 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Engelmann  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:27,58
Bahn 2 Leon Wilke  2002 SK Kaiserslautern 01:26,69
Bahn 3 Marlon Desoy  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:23,96
Bahn 4 Tim Elias Mühlbach  2004 VfR Simmern 01:26,15
Bahn 5 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 01:27,50

Lauf 15/15 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mirco Beitz  2000 VfR Simmern 01:23,62
Bahn 2 Getjo Hayrapetyan  2000 SG Rhein-Mosel 01:17,33
Bahn 3 Jonas Lunkenheimer  1997 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:12,90
Bahn 4 Fabian Kuntz  2001 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:16,22
Bahn 5 Nik Siener  2001 SG Rhein-Mosel 01:21,28

Wettkampf 31 - 50m Rücken weiblich
BR: 00:31,76 - Kleber, Franziska (SK Kaiserslautern) am 17.09.2017 in Simmern

Lauf 1/11 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amy Wenzel  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 3 Tilly Bonaventura  2005 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Magdalena Schmidt  2011 VfR Simmern 00:00,00
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Lauf 2/11 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emily Mercedes Bohr  2006 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Patricia Cannas  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 4 Greta Wagner  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Nahla Ukena  2011 SSG Saar Max Ritter 00:00,00

Lauf 3/11 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Madina Diallo  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Hannah Takar  2008 VfR Simmern 01:22,44
Bahn 3 Nora Wilke  2011 SK Kaiserslautern 01:20,00
Bahn 4 Constanze Krah  2011 SG Westerwald 01:21,25
Bahn 5 Paula Gräf  2007 VfR Simmern 01:25,04

Lauf 4/11 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leyna Sophia Weber  2009 VfR Simmern 01:16,28
Bahn 2 Sophie Maiberger  2010 SSG Saar Max Ritter 01:08,94
Bahn 3 Lotta Christ  2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:04,58
Bahn 4 Abby Sophie Mosmann  2009 VfR Simmern 01:07,09
Bahn 5 Lina Pohlmann  2009 VfR Simmern 01:15,56

Lauf 5/11 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ceren Sor  2008 VfR Simmern 01:01,65
Bahn 2 Esmira Gassanov  2008 SG Rhein-Mosel 00:58,94
Bahn 3 Lisa Krause  2006 SFC Nahetal 05 00:57,00
Bahn 4 Natalie Böhm  2006 VfR Simmern 00:58,39
Bahn 5 Smilla Bertram  2008 VfR Simmern 00:59,88

Lauf 6/11 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tabea Müller  2007 VfR Simmern 00:56,09
Bahn 2 Emilie Herrmann  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:52,80
Bahn 3 Nena Marie Schübel  2008 SG Rhein-Mosel 00:52,53
Bahn 4 Leila König  2008 SG Rhein-Mosel 00:52,72
Bahn 5 Johanna Traut  2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:54,00

Lauf 7/11 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Bruck  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:50,41
Bahn 2 Thea Njoume Ebondji  2008 SG Rhein-Mosel 00:48,33
Bahn 3 Katharina Maurer  2008 SK Kaiserslautern 00:47,82
Bahn 4 Lisa Kropp  2005 Rheingauer SC 70 e.V. 00:47,89
Bahn 5 Emilie Seither  2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:49,83

Lauf 8/11 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Solowej  2006 SG Westerwald 00:47,36
Bahn 2 Julia Kuntz  2006 SSG Saar Max Ritter 00:44,83
Bahn 3 Jana Koriath  1997 SG Rhein-Mosel 00:43,03
Bahn 4 Elisa Kremer  2004 Rheingauer SC 70 e.V. 00:43,57
Bahn 5 Charlotte Krah  2006 SG Westerwald 00:45,86
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Lauf 9/11 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Müller  2006 VfR Simmern 00:40,97
Bahn 2 Melina Schilling  2006 1. SSV Ingelheim 1966 00:38,00
Bahn 3 Melina Kappaun  2002 VfR Simmern 00:37,75
Bahn 4 Svenja Oehlert  2002 SG Westerwald 00:37,82
Bahn 5 Kathleen Fuchs  2004 SG Westerwald 00:39,27

Lauf 10/11 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noreen Bertram  2003 SG Haßberge 00:37,00
Bahn 2 Lena-Marie Braun  2003 SG Westerwald 00:36,86
Bahn 3 Kerstin Siedler  2002 VfR Simmern 00:35,46
Bahn 4 Katrin Degenhardt  2002 SK Kaiserslautern 00:35,94
Bahn 5 Jule Thamm  2002 SG Haßberge 00:37,00

Lauf 11/11 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Peifer  2002 VfR Simmern 00:35,15
Bahn 2 Nele Vetter  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,35
Bahn 3 Franziska Kleber  2000 SK Kaiserslautern 00:30,90
Bahn 4 Aline Simon  2001 VfR Simmern 00:32,24
Bahn 5 Noelle Medinger  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,00

Wettkampf 32 - 50m Rücken männlich
BR: 00:27,45 - Eisfeld, Mattis (SK Kaiserslautern) am 23.09.2012 in Simmern

Lauf 1/8 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jan Karstens  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Lukas Rheingans  2010 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Leon Erdmann  2004 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 5 Elias Meurisch  2010 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn-Lasse Baumgärtner  2009 VfR Simmern 01:12,06
Bahn 2 Hugo Seither  2011 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:05,00
Bahn 3 Dorian Schmidt  2010 SG Rhein-Mosel 00:59,73
Bahn 4 Louis Rauch  2009 SSG Saar Max Ritter 01:01,48
Bahn 5 Felix Pauli  2006 VfR Simmern 01:08,36

Lauf 3/8 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Allert  2009 SSG Saar Max Ritter 00:58,36
Bahn 2 Jonas Diz  2009 SK Kaiserslautern 00:57,23
Bahn 3 Gereon Hansen  2009 SK Kaiserslautern 00:56,29
Bahn 4 Maximilian Gamanyuk  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:56,65
Bahn 5 Maxim Stuckert  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:58,21



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Lauf 4/8 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finley Stübner  2008 Rheingauer SC 70 e.V. 00:56,26
Bahn 2 Justin Höger  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:54,86
Bahn 3 Dominik Jahn  2010 1. SSV Ingelheim 1966 00:53,00
Bahn 4 Marlon Beitz  2008 VfR Simmern 00:53,54
Bahn 5 Nico Pirschle  2009 Rheingauer SC 70 e.V. 00:56,19

Lauf 5/8 (ca. 17:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Weiß  2009 VfR Simmern 00:52,48
Bahn 2 Lasse Weinz  2005 TV 1848 Oberstein 00:52,11
Bahn 3 Derik Schulz  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:50,49
Bahn 4 Vassil Boev  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:51,47
Bahn 5 Livius Metzen  2006 SFC Nahetal 05 00:52,15

Lauf 6/8 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Wagner  2008 SK Kaiserslautern 00:50,00
Bahn 2 Maximilian Bartels  2003 SSG Saar Max Ritter 00:48,15
Bahn 3 Moritz Heine  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 00:42,61
Bahn 4 Maximilian Hassemer  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:46,09
Bahn 5 Karim Galimov  2005 SG Rhein-Mosel 00:48,85

Lauf 7/8 (ca. 17:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Kunstler  2007 1. SSV Ingelheim 1966 00:42,00
Bahn 2 Jacob Herr  2006 SSG Saar Max Ritter 00:40,94
Bahn 3 Julius Müller  2002 SG Rhein-Mosel 00:35,47
Bahn 4 Ali-Sirvan Erdogan  2003 SG Rhein-Mosel 00:37,52
Bahn 5 Paul Schönherr  2007 SG Rhein-Mosel 00:41,63

Lauf 8/8 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Gemünd  2002 SG Rhein-Mosel 00:33,00
Bahn 2 Pascal Henk  1992 SG Rhein-Mosel 00:31,53
Bahn 3 Laurin Welk  2001 SG Rhein-Mosel 00:30,29
Bahn 4 Nils Westerkamp  2001 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,45
Bahn 5 Marvin Davidson  2002 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:32,06

Wettkampf 33 - 100m Lagen weiblich
BR: 01:07,95 - Scheiber, Kimberly (VfR Simmern) am 20.09.2015 in Simmern

Lauf 1/16 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Malin Schlich  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Lilly Lohse  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 4 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 2/16 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Liu  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Stefanie Völk  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Emilie Herrmann  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5 Emily Ukena  2009 SSG Saar Max Ritter 00:00,00
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Lauf 3/16 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Maier  2010 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 2 Julia Maurer  2008 SK Kaiserslautern 02:06,58
Bahn 3 Hoái-An Elena Nguyen  2006 SFC Nahetal 05 02:01,24
Bahn 4 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 02:02,27
Bahn 5 Klara Brinster  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 4/16 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Hofmann  2010 SG Haßberge 02:00,00
Bahn 2 Mia Bruck  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:54,07
Bahn 3 Shilan Erdogan  2006 SG Rhein-Mosel 01:49,58
Bahn 4 Thea Njoume Ebondji  2008 SG Rhein-Mosel 01:50,15
Bahn 5 Gabriela Brzychcy  2006 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:59,80

Lauf 5/16 (ca. 17:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Forneberg  2007 SG Westerwald 01:49,52
Bahn 2 Hannah Seubert  2004 SG Haßberge 01:43,00
Bahn 3 Juna Susenburger  2004 VfR Simmern 01:42,81
Bahn 4 Emily LeAnn Seidel  2007 VfR Simmern 01:42,92
Bahn 5 Sarah Rödger  2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:43,31

Lauf 6/16 (ca. 17:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ricarda Clemens  2008 VfR Simmern 01:42,44
Bahn 2 Johanna Jung  2007 1. SSV Ingelheim 1966 01:41,00
Bahn 3 Ines Gerlinger  2001 SSG Saar Max Ritter 01:40,00
Bahn 4 Jule Beck  2007 1. SSV Ingelheim 1966 01:40,00
Bahn 5 Angeline Letkiman  2006 SSG Saar Max Ritter 01:41,17

Lauf 7/16 (ca. 17:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna-Marie Kühn  2006 1. SSV Ingelheim 1966 01:40,00
Bahn 2 Sandra Rödger  2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:38,26
Bahn 3 Anouk Mewes  2002 Rheingauer SC 70 e.V. 01:38,00
Bahn 4 Elisa Kremer  2004 Rheingauer SC 70 e.V. 01:38,03
Bahn 5 Charlotte Weinandy  2009 SG Rhein-Mosel 01:39,00

Lauf 8/16 (ca. 17:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabienne Schilling  2008 1. SSV Ingelheim 1966 01:38,00
Bahn 2 Lilli Bender  2006 VfR Simmern 01:36,03
Bahn 3 Maria Heuchemer  2006 SG Westerwald 01:34,28
Bahn 4 Mona Gutberlet  2008 SG Rhein-Mosel 01:35,00
Bahn 5 Lucia Kremer  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 01:37,35

Lauf 9/16 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Stening  2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:34,00
Bahn 2 Marlene Kirsch  2005 SG Rhein-Mosel 01:33,91
Bahn 3 Melissa Maier  2007 1. SSV Ingelheim 1966 01:32,00
Bahn 4 Jolina Simon  2005 VfR Simmern 01:32,70
Bahn 5 Lea Zehe  2006 SG Haßberge 01:34,00
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Lauf 10/16 (ca. 17:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Wetzel  1999 SK Kaiserslautern 01:31,90
Bahn 2 Lena Krause  2004 SFC Nahetal 05 01:30,81
Bahn 3 Jule Huhn  2006 VfR Simmern 01:30,16
Bahn 4 Fenja Zeiler  2001 SG Westerwald 01:30,61
Bahn 5 Emma Allinger  2006 1. SSV Ingelheim 1966 01:31,00

Lauf 11/16 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Lena Weyer  2006 1. SSV Ingelheim 1966 01:30,00
Bahn 2 Eleonora-Francesca Martani  2005 SG Haßberge 01:30,00
Bahn 3 Natascha Steil  2004 VfR Simmern 01:28,51
Bahn 4 Diana Kling  2004 SG Westerwald 01:29,45
Bahn 5 Emma Wilhelm  2005 SG Rhein-Mosel 01:30,00

Lauf 12/16 (ca. 17:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Dräger  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:28,26
Bahn 2 Lina Dämgen  2005 VfR Simmern 01:27,10
Bahn 3 Mia Vogt  2006 VfR Simmern 01:26,02
Bahn 4 Madlin Baulig  2000 SG Rhein-Mosel 01:26,74
Bahn 5 Lucie Hahn  2006 SG Rhein-Mosel 01:28,00

Lauf 13/16 (ca. 17:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Gregori  2003 VfR Simmern 01:24,53
Bahn 2 Sarah Schönherr  2004 SG Rhein-Mosel 01:24,16
Bahn 3 Saskia Fettig  2000 VfR Simmern 01:23,39
Bahn 4 Finja Menges  2005 SK Kaiserslautern 01:23,99
Bahn 5 Evgenia Maurer  2003 SK Kaiserslautern 01:24,41

Lauf 14/16 (ca. 17:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denise Nick  2003 SG Rhein-Mosel 01:22,00
Bahn 2 Magdalena Benzmüller  2005 SG Rhein-Mosel 01:18,34
Bahn 3 Carina Schulte-Langforth  2002 VfR Simmern 01:18,20
Bahn 4 Anastasia Dino  2003 SG Rhein-Mosel 01:18,22
Bahn 5 Aida Siekmeyer -Salvan  2001 SG Rhein-Mosel 01:21,79

Lauf 15/16 (ca. 17:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Roth  2003 SG Haßberge 01:18,00
Bahn 2 Julia Gregori  2000 VfR Simmern 01:16,46
Bahn 3 Noelle Medinger  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:16,00
Bahn 4 Viktoria Sophie Brinster  2001 SG Rhein-Mosel 01:16,22
Bahn 5 Kathia Kappaun  2002 VfR Simmern 01:16,83

Lauf 16/16 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Maren Mayer  2002 VfR Simmern 01:14,33
Bahn 2 Nele Vetter  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:12,06
Bahn 3 Sophie Bastian  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:07,46
Bahn 4 Marie-Christine Dino  2000 SG Rhein-Mosel 01:10,63
Bahn 5 Paulina Hanke  2002 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:12,22
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Wettkampf 34 - 100m Lagen männlich
BR: 01:01,07 - Christian Keber (SG EWR Rheinhessen-Mainz) am 18.09.2016 in Simmern

Lauf 1/16 (ca. 17:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 2 Paul Kaffine  2007 SFC Nahetal 05 00:00,00
Bahn 3 Thomas Völk  2005 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Konrad Frowein  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5 Jaron Heck  2006 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 2/16 (ca. 18:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kimi Kasper  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Maxim Stuckert  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 3 Jan Fleischer  2006 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Anton-Maximilian Monzel  2007 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 3/16 (ca. 18:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Orth  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Derik Schulz  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 3 Nico Pirschle  2009 Rheingauer SC 70 e.V. 02:21,17
Bahn 4 Julian Hilt  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Juliusz Sommer  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 4/16 (ca. 18:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Gamanyuk  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 02:09,10
Bahn 2 Justin Höger  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:59,71
Bahn 3 Karim Galimov  2005 SG Rhein-Mosel 01:51,56
Bahn 4 Silas Moritz  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:53,16
Bahn 5 Hagen Weineck  2008 SG Rhein-Mosel 02:03,00

Lauf 5/16 (ca. 18:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joran Spence  2008 SG Rhein-Mosel 01:51,32
Bahn 2 Marlin Welk  2005 SG Rhein-Mosel 01:48,19
Bahn 3 Mark Dyachek  2007 SG Rhein-Mosel 01:46,92
Bahn 4 Maximilian Hassemer  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:47,34
Bahn 5 Sören Kölsch  2005 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:50,77

Lauf 6/16 (ca. 18:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magnus Janson  2008 SK Kaiserslautern 01:46,76
Bahn 2 Jonathan Diz  2007 SK Kaiserslautern 01:45,00
Bahn 3 Marco Kölbel  2008 1. SSV Ingelheim 1966 01:42,00
Bahn 4 Jonas Schlich  2005 VfR Simmern 01:43,44
Bahn 5 Vassil Boev  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:45,83
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Lauf 7/16 (ca. 18:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:40,47
Bahn 2 Jakob Wagner  2005 SK Kaiserslautern 01:40,00
Bahn 3 Jan-Arne Baumgärtner  2005 VfR Simmern 01:37,76
Bahn 4 Ben Sonnet  2005 VfR Simmern 01:39,92
Bahn 5 Jan-Luca Schmidt  2005 VfR Simmern 01:40,31

Lauf 8/16 (ca. 18:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Kunstler  2007 1. SSV Ingelheim 1966 01:37,00
Bahn 2 Phillip Weber  2006 1. SSV Ingelheim 1966 01:36,00
Bahn 3 Alexander Walter  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:35,94
Bahn 4 Simon Schmidt  2005 SG Rhein-Mosel 01:36,00
Bahn 5 Jan Bräuß  2005 VfR Simmern 01:36,64

Lauf 9/16 (ca. 18:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Wunder  2005 SK Kaiserslautern 01:35,00
Bahn 2 Ole-Konstantin Monzel  2005 SG Rhein-Mosel 01:32,00
Bahn 3 Constantin Julian Chiriac  2004 SSG Saar Max Ritter 01:30,00
Bahn 4 Paul Schönherr  2007 SG Rhein-Mosel 01:30,27
Bahn 5 Mika Susenburger  2006 VfR Simmern 01:33,69

Lauf 10/16 (ca. 18:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Engelmann  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:29,45
Bahn 2 Karl Luster  2006 1. SSV Ingelheim 1966 01:28,00
Bahn 3 Magnus Moritz  2006 SG Rhein-Mosel 01:28,00
Bahn 4 Timon Lukas  2007 1. SSV Ingelheim 1966 01:28,00
Bahn 5 Maurice Heringer  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:28,10

Lauf 11/16 (ca. 18:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ali-Sirvan Erdogan  2003 SG Rhein-Mosel 01:25,75
Bahn 2 Yannick Windt  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:25,04
Bahn 3 Yannick Dräger  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:24,05
Bahn 4 Denys Savkov  2006 1. SSV Ingelheim 1966 01:25,00
Bahn 5 Laurenz Schmidt  2005 SG Rhein-Mosel 01:25,71

Lauf 12/16 (ca. 18:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Linder  2005 1. SSV Ingelheim 1966 01:24,00
Bahn 2 Christoph Klein  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:23,54
Bahn 3 Magnus Schmitt  2003 1. SSV Ingelheim 1966 01:22,00
Bahn 4 Tim Elias Mühlbach  2004 VfR Simmern 01:23,19
Bahn 5 Aaron Hofmann  2003 1. SSV Ingelheim 1966 01:24,00

Lauf 13/16 (ca. 18:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robyn Udewenz  2003 VfR Simmern 01:21,56
Bahn 2 Yannik Zühlsdorf  2000 TV 1848 Oberstein 01:20,00
Bahn 3 Mirco Beitz  2000 VfR Simmern 01:17,77
Bahn 4 Matthias Sabel  1985 SK Kaiserslautern 01:18,00
Bahn 5 Leon Binder  2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:20,50
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Lauf 14/16 (ca. 18:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Oellers  2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:17,50
Bahn 2 Florian Faatz  2000 1. SSV Ingelheim 1966 01:15,00
Bahn 3 Marlon Desoy  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:12,96
Bahn 4 Jonas Bergemann  2001 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:13,58
Bahn 5 Dennis Wunder  2004 SK Kaiserslautern 01:17,07

Lauf 15/16 (ca. 18:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Wilke  2002 SK Kaiserslautern 01:12,00
Bahn 2 Pascal Henk  1992 SG Rhein-Mosel 01:09,42
Bahn 3 Tobias Schmid  1996 SFC Nahetal 05 01:08,12
Bahn 4 Fabian Kuntz  2001 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:08,86
Bahn 5 Luca Gemünd  2002 SG Rhein-Mosel 01:11,34

Lauf 16/16 (ca. 18:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Westerkamp  2001 Schwimm-Team Bingerbrück 01:07,72
Bahn 2 Jonathan Bischoff  2000 SG Haßberge 01:07,00
Bahn 3 Mika Radeck  2000 SG Rhein-Mosel 01:04,03
Bahn 4 Jonas Lunkenheimer  1997 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,04
Bahn 5 Laurin Welk  2001 SG Rhein-Mosel 01:07,53

Wettkampf 35 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 18:29 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2009 1. SSV Ingelheim 1966 02:50,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2009 VfR Simmern 00:00,00

Wettkampf 36 - 4x100m Freistil weiblich
BR: 04:13,48 - Sk Kaiserslautern (Sk Kaiserslautern) am 14.11.2004 in Simmern

Lauf 1/2 (ca. 18:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  Offen VfR Simmern 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2008 1. SSV Ingelheim 1966 05:04,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SG Haßberge 04:58,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SG Westerwald 05:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft  2008 1. SSV Ingelheim 1966 05:50,00

Lauf 2/2 (ca. 18:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen VfR Simmern 04:30,00
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen SG Rhein-Mosel 04:30,00
Bahn 3 2. Mannschaft  Offen SG Rhein-Mosel 04:30,00
Bahn 4 3. Mannschaft  Offen SG Rhein-Mosel 04:30,00
Bahn 5 4. Mannschaft  Offen SG Rhein-Mosel 04:30,00
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Wettkampf 37 - 4x100m Freistil männlich
BR: 03:40,64 - SK Kaiserslautern (SK Kaiserslautern) am 14.11.2004 in Simmern

Lauf 1/2 (ca. 18:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft  Offen VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2008 1. SSV Ingelheim 1966 04:45,00
Bahn 4 2. Mannschaft  2008 1. SSV Ingelheim 1966 05:40,00

Lauf 2/2 (ca. 18:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen VfR Simmern 04:30,00
Bahn 2 3. Mannschaft  Offen SG Rhein-Mosel 04:10,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SG Rhein-Mosel 04:10,00
Bahn 4 2. Mannschaft  Offen SG Rhein-Mosel 04:10,00
Bahn 5 1. Mannschaft  1900 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 04:12,00


